1
TFB
TFB
ES
Unidades de filtración sin ventilador con filtro de
bolsa
Unidades de filtración sin ventilador con filtro de bolsa, con pérdidas de
carga reducidas y gran durabilidad, ideales para entornos muy sucios.

• Structure profilée en aluminium.
• Couvercles avec enveloppe acoustique isolante de 25 mm, haute
qualité, en tôle prélaquée.
• Panneau d'accès latéral pour un entretien correcte.
• Construction modulaire à combiner avec différents équipements de
traitement de l'air.
• Compatible avec la plûpart des séries existantes en profilés aluminium :
CAKS/EC, CAKS/EC/FILTER, UCP/EC, CADT/ALP, CADTM/ALP,
CADT-RE/ALP, CFRT/ALPS…
• Etages de filtration : préfiltre textile G4 + filtre à poche F8.
• Filtres facilement amovibles pour l'entretien.
Sur demande :
• Filtre à poche rigides et différentes étapes de filtrage.
2
Características técnicas Technical characteristics Technische Daten Caractéristiques techniques
TFB-490 490 490 15 2055
TFB-500 500 500 18 1500
TFB-550 550 550 18 2700
TFB-605 605 605 20 3370
TFB-680 680 680 22 4385
TFB-700 700 700 34 2940
TFB-855 855 855 40 7325
TFB-900 900 900 57 4290
TFB-1000 1000 1000 50 10180
TFB-1195 1195 1195 72 11755
TFB-1250 1250 1250 78 11755
TFB-1450 1450 1450 93 17160
TFB-1670 1670 1670 104 26450
Modelo
Model
Modell
Modèle